
 

 

                                                                                                                                                                           

 
HOTĂRÂRE 

privind  aprobarea restituirii ultimei tranșe de plată   pentru achitarea  
integrală  a sumei datorată  M.D.R.A.P.  în vederea rezilierii contractului 
de finanțare aferent  proiectului  „Modernizarea   DJ 703I: Mușătești (DN 
73C) – Braduleț – Brădetu - Poienile Vâlsanului,  în vederea îmbunătățirii 

și dezvoltării infrastructurii de turism , km 28+822-41+100 km” 12,278 km” 
 cod SMIS 1131” 

                                                                                                            
Consiliul Județean Argeș; 

 Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 
județean şi Raportul nr. 1829/09.02.2015 al Direcției de Investiții ; 
 Având în vedere: 
� Art. 91 din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată și 

actualizată; 
� Contractul  de finanțare pentru  proiectul .„Modernizare DJ 703i: Mușătești 

(DN 73 C) – Brăduleț – Brădetu – Poienile Vâlsanului în vederea 
îmbunătățirii și dezvoltării infrastructurii de turism, km 28+822 – 53+600, 
L=24,778 km”. 

� Adresa M.D.R.A.P.  nr.  nr.1121/08.01.2015, înregistrată la Consiliul 
Judeţean Argeş sub nr.236/09.01.2015; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 și K5; 
� Avizul secretarului județului. 
 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 
     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

ART.1. Se aprobă restituirea ultimei tranșe de plată   pentru achitarea  
integrală  a sumei datorată  M.D.R.A.P.  în vederea rezilierii contractului de 
finanțare aferent  proiectului  „Modernizarea   DJ 703I: Mușătești (DN 73C) – 
Brăduleț – Brădetu - Poienile Vâlsanului,  în vederea îmbunătățirii și dezvoltarii 
infrastructurii de turism, km 28+822-41+100 km” 12,278 km” cod SMIS 1131”, 
în cuantum  de 4 356 975,38 lei. 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 www.cjarges.ro 

 



                                                                                                                                                 
ART.2. Direcția Economică  și  Direcția de  Investiții vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 

ART.3. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 
• Instituţiei Prefectului -  Județul Argeş; 
• Direcției de Investiții; 
• Direcției Economice; 
• ADR SUD Muntenia; 
• AM – POR. 

 
 
 
 

 
 

PREȘEDINTE, 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 

 

 

 

                                                  Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

                                                  Ionel VOICA 

 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.__ 
 


